PAGE
7

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.10.2015 № 385
г. Ельня
О внесении изменений в муниципальную программу «Организация деятельности муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования и других учреждений Ельнинского района Смоленской области на 2014-2020 годы»
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Организация деятельности муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования и других учреждений Ельнинского района Смоленской области на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 04.03.2015 № 135 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 13.04.2015 № 182), следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 «План реализации муниципальной программы «Организация деятельности муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования и других учреждений Ельнинского района Смоленской области на 2014-2020 годы» изложить в новой редакции:
Приложение № 2

План реализации муниципальной программы «Организация деятельности муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования и других учреждений
Ельнинского района Смоленской области на 2014-2020 годы»
	Наименование муниципальной программы, мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Источники финансового обеспечения
	Объемы средств на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период, тыс.рублей,

	Планируемое значение показателя на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период

	всего
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	По годам, всего
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	 1. Цель муниципальной программы

	1. повышение качества ведения бухгалтерского и статистического учета доходов и расходов, составление требуемой отчетности и предоставление ее в порядке и сроки

	1.1.Целевые показатели Обеспечение целевого расходования средств бюджетов обслуживаемых учреждений
ЦБ
	Муниципальное казенное учреждение»Централизованная бухгалтерия учреждений образования и других учреждений «Ельнинского района» Смоленской области»
	Местный бюджет

	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	1.2. Соблюдение сроков предоставления форм бюджетной отчетности по всем обслуживаемым учреждениям в вышестоящие организации

	Муниципальное казенное учреждение»Централизованная бухгалтерия учреждений образования и других учреждений «Ельнинского района» Смоленской области»

	Местный бюджет

	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	1.3. Эффективнная работа  сотрудников МКУ ЦБ по оформлению платежных поручений

	Муниципальное казенное учреждение»Централизованная бухгалтерия учреждений образования и других учреждений «Ельнинского района» Смоленской области»
	Местный бюджет

	80
	80
	80
	90
	90
	90
	90
	90

	1.4. Соблюдение режима экономии, недопущение необоснованных затрат в процессе экономического анализа исполнения бюджетных смет
	Муниципальное казенное учреждение»Централизованная бухгалтерия учреждений образования и других учреждений «Ельнинского района» Смоленской области»

	Местный бюджет

	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	2.Основные мероприятия муниципальной программы:

	2.1Обеспечение деятельности муниципальных учреждений образования
	Муниципальное казенное учреждение»Централизованная бухгалтерия учреждений образования и других учреждений «Ельнинского района» Смоленской области»
	Местный бюджет
	9711,9
	-
	3173,1
	3213,5
	3325,3
	-
	-
	-
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	Х
	х

	2.2Приобретение услуг по укреплению материально-технической базы
	Муниципальное казенное учреждение»Централизованная бухгалтерия учреждений образования и других учреждений «Ельнинского района» Смоленской области»
	Местный бюджет
	215,5
	115,5
	100,0
	-
	-
	-
	-
	-
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	2.3Ведение бухгалтерского и статистического учета доходов и расходов,составление требуемой отчетности
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений образования и других учреждений «Ельнинского района» Смоленской области»
	Местный бюджет
	48,9
	48,9

	2.4Составление и предоставление в вышестоящие организации бюджетной отчетности по всем обслуживаемым учреждениям
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений образования и других учреждений «Ельнинского района» Смоленской области»
	Местный бюджет
	48,9
	48,9

	2.5Осуществление экономических расходов на оплату труда в соответствии с действующими нормативами
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений образования и других учреждений «Ельнинского района» Смоленской области
	Местный бюджет
	2445,2
	2445,2

	2.6Осуществление бюджетного учета, операций текущей деятельности  в ОУ как по средствам бюджетов всех уровней, так и по приносящей доход
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений образования и других учреждений «Ельнинского района» Смоленской области
	Местный бюджет
	76,5
	76,5

	2.7Приобретение услуг по поддержанию актуальном состоянии инормационной правовой системы «1С-бухгалтрия»
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений образования и других учреждений «Ельнинского района» Смоленской области
	Местный бюджет
	70,5
	70,5

	2.8Приобретение системной лицензии «Астрал»
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений образования и других учреждений «Ельнинского района» Смоленской области
	Местный бюджет
	22,50
	22,5

	2.9Приобретение расходных материалов оргтехники
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений образования и других учреждений «Ельнинского района» Смоленской области
	Местный бюджет
	19,0
	19,0

	2.9Приобретение услуг по поддержанию в актуальном состоянии антивирусного программного обеспечения
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений образования и других учреждений «Ельнинского района» Смоленской области

	Местный бюджет
	2,0
	2,0

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Администрации  муниципального образования  «Ельнинский район» Смоленской области М.А. Пысина.
Глава Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»

Смоленской области

   Н.Д. Мищенков